
Kreis Düsseldorf 2011/12

Jungen Kreisklasse Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTG Unterfeldhaus-Millrath 7 5 1 1 50:20 +30 22:6
2 BTSC Baumberg 7 6 1 0 44:26 +18 20:8
3 TTC Benrath 7 4 0 3 41:29 +12 17:11
4 TuS Düsseldorf-Nord II 7 3 2 2 41:29 +12 16:12
5 TTC SW Düsseldorf 7 4 0 3 37:33 +4 16:12
6 TTC Hitdorf 7 2 2 3 38:32 +6 15:13
7 TV Unterbach 7 1 0 6 18:52 -34 5:23
8 TuS 1895 Düsseldorf 7 0 0 7 11:59 -48 1:27

 

Bemerkungen
Spielort: Halle des BTSC Baumberg, Hallenbeauftrager ist Klaus
Rademacher

Spielleiter-Kontaktadresse
Thiele, Michael, Elsa-Brändström-Straße 5, 42651 Solingen, Mobil:
0177 5520703, mth3@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2012 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

BTSC Baumberg
TuS Düsseldorf-Nord II
TTC Benrath
TTG Unterfeldhaus-Millrath
TTG Unterfeldhaus-Millrath
TTC Hitdorf
TuS 1895 Düsseldorf
TTC SW Düsseldorf

TV Unterbach
TTC SW Düsseldorf
TuS 1895 Düsseldorf
TTC Hitdorf
BTSC Baumberg
TTC Benrath
TuS Düsseldorf-Nord II
TV Unterbach

7:3
4:6
8:2
5:5
3:7
4:6
0:10
9:1

Sa. 28.01.2012 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

BTSC Baumberg
TV Unterbach
TuS Düsseldorf-Nord II
TTC Benrath
TTC Benrath
TTG Unterfeldhaus-Millrath
TTC Hitdorf
TuS 1895 Düsseldorf

TTC SW Düsseldorf
TuS 1895 Düsseldorf
TTC Hitdorf
TTG Unterfeldhaus-Millrath
BTSC Baumberg
TuS Düsseldorf-Nord II
TV Unterbach
TTC SW Düsseldorf

6:4
10:0
5:5
4:6
4:6
8:2
8:2
2:8

Sa. 25.02.2012 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

BTSC Baumberg
TTC SW Düsseldorf
TV Unterbach
TuS Düsseldorf-Nord II
TuS Düsseldorf-Nord II
TTC Benrath
TTG Unterfeldhaus-Millrath
TTC Hitdorf

TuS 1895 Düsseldorf
TTC Hitdorf
TTG Unterfeldhaus-Millrath
TTC Benrath
BTSC Baumberg
TV Unterbach
TTC SW Düsseldorf
TuS 1895 Düsseldorf

7:3
6:4
0:10
6:4
5:5
9:1
10:0
8:2

Sa. 17.03.2012 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

BTSC Baumberg
TuS 1895 Düsseldorf
TTC SW Düsseldorf
TV Unterbach

TTC Hitdorf
TTG Unterfeldhaus-Millrath
TTC Benrath
TuS Düsseldorf-Nord II

6:4
2:8
4:6
1:9

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 15:40 | Seite 1 von 1


