

# Kreis Düsseldorf 2011/12

## Jungen Kreisklasse Rückrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTG Unterfeldhaus-Millrath	7	5	1	1	50:20	+30	22:6
2	BTSC Baumberg	7	6	1	0	44:26	+18	20:8
3	TTC Benrath	7	4	0	3	41:29	+12	17:11
4	TuS Düsseldorf-Nord II	7	3	2	2	41:29	+12	16:12
5	TTC SW Düsseldorf	7	4	0	3	37:33	+4	16:12
6	TTC Hittorf	7	2	2	3	38:32	+6	15:13
7	TV Unterbach	7	1	0	6	18:52	-34	5:23
8	TuS 1895 Düsseldorf	7	0	0	7	11:59	-48	1:27

### Bemerkungen

Spielort: Halle des BTSC Baumberg, Hallenbeauftragter ist Klaus Rademacher

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Thiele, Michael, Elsa-Brändström-Straße 5, 42651 Solingen, Mobil: 0177 5520703, mth3@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 14.01.2012 14:00 (1)	BTSC Baumberg	TV Unterbach	7:3
14:00 (1)	TuS Düsseldorf-Nord II	TTC SW Düsseldorf	4:6
14:00 (1)	TTC Benrath	TuS 1895 Düsseldorf	8:2
14:00 (1)	TTG Unterfeldhaus-Millrath	TTC Hittorf	5:5
15:30 (1)	TTG Unterfeldhaus-Millrath	BTSC Baumberg	3:7
15:30 (1)	TTC Hittorf	TTC Benrath	4:6
15:30 (1)	TuS 1895 Düsseldorf	TuS Düsseldorf-Nord II	0:10
15:30 (1)	TTC SW Düsseldorf	TV Unterbach	9:1
Sa. 28.01.2012 14:00 (1)	BTSC Baumberg	TTC SW Düsseldorf	6:4
14:00 (1)	TV Unterbach	TuS 1895 Düsseldorf	10:0
14:00 (1)	TuS Düsseldorf-Nord II	TTC Hittorf	5:5
14:00 (1)	TTC Benrath	TTG Unterfeldhaus-Millrath	4:6
15:30 (1)	TTC Benrath	BTSC Baumberg	4:6
15:30 (1)	TTG Unterfeldhaus-Millrath	TuS Düsseldorf-Nord II	8:2
15:30 (1)	TTC Hittorf	TV Unterbach	8:2
15:30 (1)	TuS 1895 Düsseldorf	TTC SW Düsseldorf	2:8
Sa. 25.02.2012 14:00 (1)	BTSC Baumberg	TuS 1895 Düsseldorf	7:3
14:00 (1)	TTC SW Düsseldorf	TTC Hittorf	6:4
14:00 (1)	TV Unterbach	TTG Unterfeldhaus-Millrath	0:10
14:00 (1)	TuS Düsseldorf-Nord II	TTC Benrath	6:4
15:30 (1)	TuS Düsseldorf-Nord II	BTSC Baumberg	5:5
15:30 (1)	TTC Benrath	TV Unterbach	9:1
15:30 (1)	TTG Unterfeldhaus-Millrath	TTC SW Düsseldorf	10:0
15:30 (1)	TTC Hittorf	TuS 1895 Düsseldorf	8:2
Sa. 17.03.2012 14:00 (1)	BTSC Baumberg	TTC Hittorf	6:4
14:00 (1)	TuS 1895 Düsseldorf	TTG Unterfeldhaus-Millrath	2:8
14:00 (1)	TTC SW Düsseldorf	TTC Benrath	4:6
14:00 (1)	TV Unterbach	TuS Düsseldorf-Nord II	1:9